UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

DESPACHO

Processo nº 23108.048666/2022-60
Interessado: @interessados_virgula_espaco@

PORTARIA Nº 011/FM/2022

A DIRETORA DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO o edital de seleção simplificada nº 028/2022/UNISELVA.

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar os nomes para compor a comissão responsável pela seleção
simplificada nº 033/2022/UNISELVA:

Profa  Dra.  Renata Dezengrini Shessarenko  - SIAPE 1758389 - Presidente;
Secretária Executiva Carina Aparecida Rodrigues da Silva – SIAPE 1763934 – membro;

Secretária Executiva Roseni Machado Pimentel – RG 1371409-0 – membro

Artigo 2º - A referida comissão responsabilizar-se-á pela análise curricular, entrevista
/prova prática dos candidatos e divulgação de resultados.

Artigo 3º - Esta Portaria conta com seus efeitos a partir desta data e vigerá até o término

da seleção simplificada, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRADA, PUBLICADA.
CUMPRA-SE.

Cuiabá, 07 de junho de 2022.

__________________________________

Prof. Dr. Bianca Borsatto Galera
Diretora da Faculdade de Medicina / UFMT

SIAPE: 2705193
Documento assinado eletronicamente por BIANCA BORSATTO, Diretor(a) da
Faculdade de Medicina - FM/UFMT, em 08/06/2022, às 11:20, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4794835 e o código CRC D1841A74.

Referência: Processo nº 23108.048666/2022-60 SEI nº 4794835

RGVzcGFjaG8gRk0gLVNlY3JldGFyaWEgZG8gUFBHQ1MgNDc5NDgzNQ==         SEI 23108.048666/2022-60 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0